



MÜLLER PONUDE OD 14.9. DO 20.9.2026.

ULOV TJEDNA SAMO U APLIKACIJI



kom **14,99 €**

S.OLIVER
Selection Woman
toaletna voda
30 ml
€ 499,67/1 L



kom **11,99**
€ 399,67/1 L



kom **3,39 €**

SCHAUMA
šampon za kosu
400 ml¹⁾ ili
regenerator za kosu
250 ml²⁾
više vrsta
¹⁾ € 8,48/1 L
²⁾ € 13,56/1 L
Cijena na 2.5.2025.: 3,39 €



kom **2,79**
¹⁾ € 6,97/1 L
²⁾ € 11,16/1 L



20% AKCIJA



20% popusta na sve
AXE proizvode.



kom **1,89 €**

HARIBO
Balla Stixx ili
Spaghetti gumeni
bomboni
175 g – 200 g
više vrsta
€ od 9,45/1 kg



kom **1,59**
€ od 7,95/1 kg



20% AKCIJA



20% popusta na
LORENZ Crunchips
ili Erdnusslocken
130 g – 175 g,
više vrsta.



15% AKCIJA



15% popusta na
KINDER Country
9 kom, 211,5 g.



30% AKCIJA



30% popusta na
ORAL-B PRO
zamjenske glave
za električnu
četkicu za zube
6 kom ili 8 kom,
više vrsta.

30% AKCIJA



30% popusta na **VILEDA**
spužve i spužvaste krpe.

kom **0,75 €**



Cijena na 2.5.2025.: 0,85 €

GOURMET
A la Carte ili
Perle mokra
hrana za mačke
85 g
više vrsta
€ 8,82/1 kg

kom **0,65**
€ 7,65/1 kg



SKENIRAJTE APLIKACIJU Skenirajte!
I UŠTEDITE!



kom 12,69 €

TOSCA
parfemska voda
25 ml
€ 507,60/1 L



kom 10,19 €
€ 407,60/1 L



kom 9,99 €

**CALINE
BELLE ICONE**
parfemska voda
60 ml
€ 166,50/1 L



kom 7,99 €
€ 133,17/1 L



kom 7,95 €

BETTINA BARTY
Vanilla
toaletna voda
30 ml
€ 265,00/1 L



kom 6,39 €
€ 213,00/1 L



kom 15,99 €

**TOM TAILOR
FOR HIM**
toaletna voda
30 ml
€ 533,00/1 L



kom 12,79 €
€ 426,34/1 L



kom 14,09 €

S.OLIVER MAN
Superior losion
poslije brijanja
50 ml
€ 281,80/1 L



kom 11,29 €
€ 225,80/1 L



kom 9,99 €

**CALINE
FLEUR NOIR**
parfemska voda
60 ml
€ 166,50/1 L



kom 7,99 €
€ 133,17/1 L



kom 8,99 €

TABAC
Original
dezodorans u stiku
75 ml
€ 119,87/1 L



kom 7,19 €
€ 95,87/1 L



kom 5,96 €

AXE
losion poslije
brijanja
100 ml
€ 59,60/1 L



kom 4,79 €
€ 47,90/1 L



**20%
AKCIJA**



20% popusta na **AGRISTAR**
čajne mješavine.



**25%
AKCIJA**



25% popusta
na **BIO VEGAN**
proizvode.



NJEGA LICA I TIJELA

**15%
AKCIJA**



15% popusta na odabrane
L'ORÉAL AGE PERFECT
proizvode za njegu lica.



**20%
AKCIJA**



20% popusta na **VEET**
proizvode.



**20%
AKCIJA**



20% popusta na **L'OREAL MEN
EXPERT POWER AGE** proizvode.



**20%
AKCIJA**



20% popusta na
sve **BULLDOG**
proizvode.



**20%
AKCIJA**



20% popusta
na sve **SCHOLL**
proizvode.



kom **1,99** €

DUSCHDAS
gel za tuširanje
225 ml
više vrsta
€8,85/1 L



kom **1,35**
€6,00/1 L



Cijena na 2.5.2025.: 1,99 €

NJEGA KOSE

kom 4,90 €

GUHL
šampon za kosu
250 ml¹⁾ ili
regenerator za kosu
200 ml²⁾
više vrsta
1) € 19,60/1 L
2) € 24,50/1 L



kom 3,49
1) € 13,96/1 L
2) € 17,45/1 L
UZ aplikaciju

Cijena na 2.5.2025.: 4,90 €

kom 3,55 €

TAFT
lak za kosu
250 ml¹⁾ ili
pjena za kosu
150 ml²⁾
više vrsta
1) € 14,20/1 L
2) € 23,66/1 L



kom 3,19
1) € 12,76/1 L
2) € 21,26/1 L
UZ aplikaciju

Cijena na 2.5.2025.: 3,55 €

20%
AKCIJA



20% popusta na odabrane
GOT2B proizvode za
oblikovanje kose.



kom 6,49 €

GLISS KUR
4U1 maska za kosu
400 ml
€ 16,23/1 L



kom 4,99
€ 12,47/1 L
UZ aplikaciju

Cijena na 2.5.2025.: 5,99 €

kom 9,50 €

BALI CURLS
šampon za kosu
Nourishing ili
regenerator
za kosu Moisturising
250 ml
1 L
€ 38,00



kom 7,99
€ 31,96/1 L
UZ aplikaciju

Cijena na 3.9.2025.: 9,99 €

kom 3,25 €

NIVEA
šampon za kosu
250 ml¹⁾ ili
regenerator za kosu
200 ml²⁾
više vrsta
1) € 13,00/1 L
2) € 16,25/1 L



kom 2,59
1) € 10,36/1 L
2) € 12,95/1 L
UZ aplikaciju

Cijena na 2.5.2025.: 3,25 €

kom 4,50 €

**HERBAL
ESSENCES**
šampon za kosu
350 ml¹⁾ ili
regenerator za kosu
250 ml²⁾
više vrsta
1) € 12,86/1 L
2) € 18,00/1 L



kom 3,49
1) € 9,97/1 L
2) € 13,96/1 L
UZ aplikaciju

Cijena na 2.5.2025.: 5,69 €

20%
AKCIJA



20% popusta na
BATISTE šampon za
suho pranje kose.



Snižene i najniže cijene u posljednjih 30 dana istaknute su na polici.



kom 6,99 €

SENSODYNE
Repair&Protect
pasta za zube
75 ml
više vrsta
€93,20/1 L

kom 5,19
€69,20/1L



Cijena na 2.5.2025.: 5,99 €

kom 6,99 €

PARODONTAX
Complete Protection
Whitening ili
Extra Frisch
pasta za zube
75 ml
€93,20/1 L

kom 5,59
€74,53/1L



Cijena na 2.5.2025.: 6,45 €

25%
AKCIJA

25% popusta na **LACALUT** Sanftes
Weiss, Gesunder Zahnschmelz
ili Aktiv pastu za zube,
75 ml – 100 ml.



kom 0,65 €

Duchesse

vatirani štapići za uši
160 kom
€0,41/100 kom

kom 0,55
€0,34/100 kom



Cijena na 2.5.2025.: 0,75 €

kom 1,31 €

SensiDent

Intense Care
četkica za zube
3 kom
više vrsta
€0,44/1 kom

kom 0,99
€0,33/1kom



Cijena na 2.5.2025.: 1,31 €

kom 1,89 €

TEMPO
papirnate
maramice Kids
9 x 5
45 kom
€0,04/1 kom

kom 1,45
€0,03/1kom



Cijena na 2.5.2025.: 1,79 €

**15%
AKCIJA**



15% popusta na **HIPP**
ili **BEBIVITA** kašice u
staklenci.

kom **3,99** €

GIMCAT*
pasta za mačke
50 g
više vrsta
€ 79,80/1 kg



kom **2,99**
€ 59,80/1 kg



Cijena na 2.5.2025.: 3,99 €. *
Prošireni asortiman iz kutka za ljubimce dostupan je u odabranim poslovnicama.

**20%
AKCIJA**



20% popusta na
FRECHE FREUNDE
proizvode.



**15%
AKCIJA**



15% popusta na **FELIX**
poslastice za mačke.

kom **1,99** €

BÜBCHEN
šampon &
gel za tuširanje
230 ml
više vrsta
€ 8,66/1 L



kom **1,49**
€ 6,48/1 L



kom **1,15** €

PURINA ONE
mokra hrana
za mačke
85 g
više vrsta
€ 13,53/1 kg



kom **0,95**
€ 11,18/1 kg



Cijena na 2.5.2025.: 1,99 €

Cijena na 2.5.2025.: 1,15 €

**20%
AKCIJA**



20% popusta na sve
KNEIPP NATURKIND
proizvode.

kom **12,99** €

CATCLIN
pijesak za mačke
8 L
€ 1,62/1 L



kom **9,99**
€ 1,25/1 L



30%
AKCIJA



30% popusta na
MILKA čokoladu
250 g – 300 g,
više vrsta.



kom 1,99 €

LEIBNIZ
Zoo Kakao
ili Butterkeks
125 g
€15,92/1 kg



kom 1,49
€11,92/1 kg



Cijena na 2.5.2025.: 1,89 €

kom 3,29 €

M&M'S
150 g
više vrsta
€21,93/1 kg



kom 2,79
€18,60/1 kg



Cijena na 2.5.2025.: 3,29 €

kom 1,29 €

TROLI
gumeni bomboni
150 g
više vrsta
€8,60/1 kg



kom 0,99
€6,60/1 kg



Cijena na 2.5.2025.: 1,29 €

kom 7,49 €

WATERDROP
Microdrink
25,2 g
više vrsta
€297,22/1 kg



kom 5,99
€237,70/1 kg



Cijena na 2.5.2025.: 7,49 €

kom 1,69 €

WERTHER'S
ORIGINAL
bomboni
120 g
€14,08/1 kg



kom 1,19
€9,92/1 kg



Cijena na 2.5.2025.: 1,31 €

ZDRAVI I FIT

kom 5,69 €

SilaVit^M
magnezij tablete
300 kom
€0,02/1 kom



kom 3,99
€0,01/1 kom



Cijena na 2.5.2025.: 5,69 €

kom 8,99 €

ZIRKULIN
ljuskice indijskog
trputca
200 g
€44,95/1 kg



kom 6,29
€31,45/1 kg



Cijena na 2.5.2025.: 8,99 €

kom 18,99 €

ARIEL
sredstvo za pranje
rublja tekuće
50 pranja
2,25 L¹⁾,
prašak 45 pranja
2,25 kg²⁾ ili
All-in-1 Pods
38 kom³⁾
više vrsta
¹⁾ €8,44/1 L
²⁾ €8,44/1 kg
³⁾ €0,50/1 kom

Cijena na 6.2.2026.: 18,99 €



kom 12,99 €
¹⁾ €5,77/1 L
²⁾ €5,77/1 kg
³⁾ €0,34/1 kom

kom 2,49 €

SOFTLAN
omekšivač
za rublje
1 L
više vrsta
€2,49/1 L

Cijena na 12.3.2026.: 2,49 €



kom 1,69 €
€1,69/1 L

30%
AKCIJA



30% popusta na
FAIRY sredstvo
za ručno pranje
posuđa 450 ml,
više vrsta.

kom 10,85 €

FROSCH
Classic
tablete za strojno
pranje posuđa
70 kom
€0,16/1 kom

Cijena na 2.5.2025.: 11,99 €



kom 7,85 €
€0,11/1 kom



30%
AKCIJA



30% popusta na
FROSCH sredstvo za
čišćenje neutralno
ili na bazi octa
1 L ili univerzalno
750 ml.

kom 2,75 €

Blink
nadomjesno
punjenje osvježivača
prostora u spreju
250 ml
više vrsta
€11,00/1 L

Cijena na 16.9.2025.: 2,75 €



kom 2,19 €
€8,76/1 L



20%
AKCIJA



20% popusta na
sve vrećice za
zamrzavanje marke

CleanPac

kom 2,99 €

Softstar
papirnati ručnici
3-slojni
4 × 64 listića
€1,17/100 listića

Cijena na 2.5.2025.: 2,29 €



kom 2,29 €
€0,89/100 listića

